АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      07 октября  2020 г.        № 48
                           с. Березовка

Об  утверждении   перечня  дорог

общего пользования местного значения Березовского сельского поселения
         В связи с проведенной актуализацией протяженности, покрытия, протяженности дорог общего пользования местного значения на территории Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области, администрация Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района постановляет:

1. Утвердить перечень дорог общего пользования местного значения, согласно приложению № 1.
2. Контроль, за исполнением данного постановления, оставляю за собой.

 Глава Березовского

 сельского поселения                                                                      Ю.И. Савченко
Приложение № 1
к постановлению администрации
Березовского сельского поселения
Воробьевского муниципального района
№ 48 от 07.10.2020г.
ПЕРЕЧЕНЬ

дорог общего пользования местного значения

Березовского  сельского поселения

	Код дороги в СКДФ
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификатор
	Учетный номер
	Значение автомобильной дороги
	Район
	Населенный пункт
	Индекс
	Протяженность, км
	Площадь покрытия, кв.м
	Рядность
	Категория
	Класс
	Вид покрытия
	Проектная пропускная способность
	Максимальная скорость по проектной документации
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Владелец а/д

	418763
	ул.Свердлова
	20212802ОПМП1
	1
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,735/0,09
	4500
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./гр
	200-2000
	60
	1978
	     нет
	Березовское с/п

	ул.Первомайская
	20212802ОПМП2
	2
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	1,42
	9000
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	418764
	ул.Советская
	20212802ОПМП3
	3
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,94
	12300
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	ул.Шевченко
	20212802ОПМП4
	4
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,250/186
	2400
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./щеб.
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	418575
	ул.Набережная
	20212802ОПМП5
	5
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,58
	3480
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	418574
	ул.Ленина
	20212802ОПМП6
	6
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	3,165
	18990
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	418573
	ул.Заводская
	20212802ОПМП7
	7
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,49
	2940
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	418762
	ул.Рябыкина
	20212802ОПМП8
	8
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,3
	1800
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовкое с/п

	418576
	ул.Октябрьская
	20212802ОПМП9
	9
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,56
	3360
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	ул.Пролетарская
	20212802ОПМП10
	10
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,39
	2340
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	пр ул Центральная-ул Ленина

	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,915
	5490
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	418598
	п.Советский
	20212802ОПМП13
	14
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,3
	1800
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	504395
	пл.Победы
	20212802ОПМП14
	13
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,14
	840
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	п.Первомайский
	20212802ОПМП15
	15
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Березовка
	397574
	0,28
	1680
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1978
	нет
	Березовское с/п

	418789
	ул.Пролетарская
	20212802ОПМП16
	16
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Елизаветовка
	397576
	0,17
	1020
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1985
	нет
	Березовское с/п

	418785
	ул.Луговая
	20212802ОПМП17
	17
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Елизаветовка
	397576
	0,600/0,055/0,265
	5520
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./щеб/гр
	200-2000
	60
	1985
	нет
	Березовское с/п

	418787
	ул.Лесная
	20212802ОПМП18
	18
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Елизаветовка
	397576
	0,53
	3180
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	щебень
	200-2000
	60
	1985
	нет
	Березовское с/п

	418788
	ул.Октябрьская
	20212802ОПМП19
	19
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Елизаветовка
	397576
	0,93
	5580
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1985
	нет
	Березовское с/п

	418790
	ул.Чапаева
	20212802ОПМП20
	20
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Елизаветовка
	397576
	0,995
	5970
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1985
	нет
	Березовское с/п

	418786
	ул.Свободы
	20212802ОПМП21
	21
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхнетолучеево
	397575
	3,48
	20880
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1987
	нет
	Березовское с/п

	п.Верхний
	20212802ОПМП22
	22
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхнетолучеево
	397575
	0,3
	1800
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1987
	нет
	Березовское с/п

	пр. ул Свободы-кладбище

	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхнетолучеево
	397575
	0,458
	2700
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1987
	нет
	Березовское с/п

	п.Нижний
	20212802ОПМП23
	23
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхнетолучеево
	397575
	0,6
	3600
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	2017
	нет
	Березовское с/п

	412922
	ул.Ленина
	20212804ОПМП1
	1
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхний Бык
	397579
	0,43/0,6
	12758
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./гр.
	200-2000
	60/40
	1986
	нет
	Березовское с/п

	ул.Кирова
	20212804ОПМП2
	2
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхний Бык
	397579
	0,3/0,12
	2450
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	2017
	нет
	Березовское с/п

	413026
	ул.Подгорная
	20212804ОПМП3
	3
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхний Бык
	397579
	0,6
	3600
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	щебень
	200-2000
	60
	1986
	нет
	Березовское с/п

	413025
	ул.Молодежная
	20212804ОПМП4
	4
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхний Бык
	397579
	0,56
	3850
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1986
	нет
	Березовское с/п

	412921
	ул.Калинина
	20212804ОПМП5
	5
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхний Бык
	397579
	1,3/0,15
	5250
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1986
	нет
	Березовское с/п

	412920
	ул.Заречная
	20212804ОПМП6
	6
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхний Бык
	397579
	1,1
	7700
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1986
	нет
	Березовское с/п

	413027
	ул.Садовая
	20212804ОПМП7
	7
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Верхний Бык
	397579
	0,1
	500
	1
	V
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	грунт
	до200
	40

	нет
	Березовское с/п

	413033
	ул.Шапошникова
	20212804ОПМП8
	8
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Нижний Бык
	397561
	0,6/0,56
	3600
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./щеб.
	200-2000
	60
	1985
	нет
	Березовское с/п

	413028
	ул.Горького
	20212804ОПМП9
	9
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Нижний Бык
	397561
	0,65
	4480
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1985
	нет
	Березовское с/п

	413031
	ул.Молодежная
	20212804ОПМП10
	10
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Нижний Бык
	397561
	0,14
	700
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	2017
	нет
	Березовское с/п

	413032
	ул.Озерная
	20212804ОПМП11
	11
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Нижний Бык
	397561
	1,5/0,42
	8640
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./гр.
	200-2000
	60/40
	1985
	нет
	Березовское с/п

	413030
	ул.Мира
	20212804ОПМП12
	12
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Нижний Бык
	397561
	1,48/0,76
	12460
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./гр.
	200-2000
	60/40
	1985
	нет
	Березовское с/п

	413029
	ул.Дзержинского
	20212804ОПМП13
	13
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Нижний Бык
	397561
	0,85
	2800
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	щебень
	200-2000
	60
	1985
	нет
	Березовское с/п

	413035
	ул.Заречная
	20212804ОПМП14
	14
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	п.Мирный
	397579
	0,65
	3900
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1986
	нет
	Березовское с/п

	413036
	ул.Зеленая
	20212804ОПМП15
	15
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	п.Мирный
	397579
	1,36/0,53
	13140
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1986
	нет
	Березовское с/п

	413039
	п.Мельничный
	20212816ОПМП1
	1
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Мужичье
	397577
	0,43
	2580
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	413043
	п.Школьный1
	20212816ОПМП2
	2
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Мужичье
	397577
	0,33
	1980
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	413044
	п.Школьный2
	20212816ОПМП3
	3
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Мужичье
	397577
	0,305
	1220
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	413041
	п.Тепличный
	20212816ОПМП4
	4
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Мужичье
	397577
	0,3
	1800
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	2017
	нет
	Березовское с/п

	дорога к водонапорной башне
	20212816ОПМП5
	5
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Мужичье
	397577
	0,2/0,2
	2400
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./щеб.
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	413038
	ул.Ленина
	20212816ОПМП6
	6
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Мужичье
	397577
	0,25
	1250
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	2017
	нет
	Березовское с/п

	413037
	п.Космонавтов
	20212816ОПМП7
	7
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Мужичье
	397577
	0,25/0,12
	2400
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./щеб
	200-2000
	60
	2017
	нет
	Березовское с/п

	413046
	ул.Гагарина
	20212816ОПМП8
	8
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Банное
	397578
	0,560/0,460
	3000
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./щеб.
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	413051
	ул.Ленина
	20212816ОПМП9
	9
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Банное
	397578
	2,43
	16200
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	413053
	ул.Садовая
	20212816ОПМП10
	10
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Банное
	397578
	1,0/0,15
	6000
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./гр.
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	413047
	ул.Городская
	20212816ОПМП11
	11
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Банное
	397578
	0,25/0,15
	1800
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асф./гр.
	200-2000
	60
	2017
	нет
	Березовское с/п

	413052
	ул.Рынок
	20212816ОПМП12
	12
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Банное
	397578
	0,22
	3000
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	413045
	ул.Байкал
	20212816ОПМП13
	13
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Банное
	397578
	0,5
	4800
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	щебень
	200-2000
	60
	2016
	нет
	Березовское с/п

	413048
	ул.Комарова
	20212816ОПМП14
	14
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Банное
	397578
	0,72
	4200
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	413049
	п.Коммунальный
	20212816ОПМП15
	15
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Банное
	397578
	0,2
	1200
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	пр. ул Красная-кладбище

	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	с.Банное
	397578
	0,246
	1000
	1
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	до 200
	40
	2019
	нет
	Березовское с/п

	пр. ул Пролетарская-кладбище

	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	х Высокое
	397578
	0,19
	760
	1
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	щебень
	до 200
	40
	2018
	нет
	Березовское с/п

	413055
	ул.Пролетарская
	20212816ОПМП16
	16
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	х Высокое
	397578
	2,8
	16800
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	подъезд.путь к Ломовскому парку
	20212816ОПМП17
	17
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	х.Высокий
	397578
	1,75
	10500
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	щебень
	200-2000
	60
	2014
	нет
	Березовское с/п

	410696
	ул.О.Кошевого
	20212816ОПМП18
	18
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	х.Землянка
	397578
	0,44
	9000
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	410695
	ул.Лесная
	20212816ОПМП19
	19
	а/д мест.зн
	Воробьёвский
	х.Землянка
	397578
	0,39
	1800
	2
	IV
	дор. обычн. типа(нескор.дор)
	асфальт
	200-2000
	60
	1988
	нет
	Березовское с/п

	48,731